[bookmark: _GoBack]

市教科办〔2017〕284号

石家庄市教育科学研究所
关于石家庄市高中学段本学期期末检测
审题定稿及试卷征订的通知

各县（市）、区教研室（教科所），各直属学校：
石家庄市教育科学研究所继续提供本学期高一、高二与高三年级期末检测各科试卷。现将有关安排通知你们，请有关单位认真组织落实，做好各项工作。
1、 检测试题审题定稿
为保证检测试题质量，教科所会统一时间集中审题定稿，1月5日-7日审定高一高二年级试题，1月12日-14日审定高三质检一试题。届时会邀请我市高中学段学科骨干教师与名师参与审定，望各单位支持。
2、 征订试卷要求
   试卷征订以县（市）区、直属校为单位统一征订，其中县（市）区需要上报各学校征订明细表。高一、高二征订试卷数量以在册学籍人数为准，高三质检一（质检二、模拟考试）试卷征订数量以2018年高考报名人数为准。请认真填写下表，按照要求发送指定邮箱。
请各单位（学校）于2018年1月12日前把订单发到以下邮箱：zqz86037874@163.com。联系人：张老师，联系电话：86037874，15231195586。
2017—2018学年度第一学期高一年级期末检测试卷订单
	年级
	单位
	在册学籍人数
	联系人
	联系电话

	高一

2017—2018学年度第一学期高二年级期末检测试卷订单
	年级
	单位
	在册学籍人数
	联系人
	联系电话

	高二

	理科
	文科

2018年高三年级质检（模拟）试卷订单
	年级
	单位
	高考报名人数
	联系人
	联系电话

	高三质 检

	理科
	文科

3、 取卷安排
时间：高一高二，2018年2月1日上午（9---11点30分）
高三，2018年2月4日上午（9---11点30分）
地点：电话或者微信具体通知。
                        二Ｏ一七年十二月二十五日